
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Banka dhe financa
Programi Banka dhe financa

Afati: Konkurs Plotësues Master 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100036 9.81 28.86 85 59.5 88.36 
2 100024 9.51 27.06 84 58.8 85.86 
3 100003 7.37 14.22 96 67.2 81.42 
4 100029 7.94 17.64 80 56 73.64 
5 100022 9.39 26.34 66 46.2 72.54 
6 100028 6.81 10.86 74 51.8 62.66 
7 100031 7.1 12.6 62 43.4 56 
8 100007 8.23 19.38 41 28.7 48.08 
9 100017 7.17 13.02 43 30.1 43.12 
10 100027 7.28 13.68 40 28 41.68 
11 100002 6.7 10.2 40 28 38.2 

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Skender Ahmeti ______________________
Anëtar Prof. dr. Visar Rrustemi ______________________
Anëtar Prof. dr. Besnik Krasniqi ______________________
Anëtar Prof. dr. Driton Qehaja ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Driton Balaj _______________________
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Anëtar Prof. dr. Muhamet Aliu ______________________
Anëtar Asistent Sead Ujkani ______________________
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